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ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354638

Disciplinární komise ­ Jihomoravský kraj

VE VĚCI:

Soutěž: 2022620E1A ­ Krajský přebor starších žáků

Zápas: FK Baník Ratíškovice ­ MSK Břeclav ,2022620E1A2207

ROZHODLA TAKTO:

DK JmKFS zahajuje v souladu s ustanovením Disciplinárního řádu (DŘ) Fotbalové asociace České republiky (FAČR), § 89, odst. 1
disciplinární řízení s klubem FK Baník Ratíškovice, jakožto pořádajícím klubem uvedeného utkání 22. kola KP starších žáků hraného dne
13.5.2023,

a to pro podezření ze spáchání disciplinárního přečinu Porušení povinností pořádajícího oddílu dle § 65, odst. 1, písm. a) DŘ FAČR, když
jako organizátor utkání nepřijal dostatečná opatření k zabránění nesportovního chování jednotlivců či skupin osob, zejména hanlivým,
pohoršujícím, urážlivým, provokujícím, zesměšňujícím nebo ponižujícím posunkům, gestům či pokřikům vůči hráčům, členům
realizačních týmů, funkcionářům klubu, pořadatelům, delegovaným osobám či jiným osobám či skupinám osob.
Uvedené podezření vychází z obdrženého podnětu odborných komisí JmKFS, jež byl doložen videozáznamem, který je k dispozici na
stránkách https://fb.watch/ky9tYDeAlp/. Současně je uvedený záznam k dispozici ve veřejných médiích (Deník.cz, IDnes.cz).
DK JmKFS v této souvislosti vyzývá klub FK Baník Ratíškovice k součinnosti a zaslání písemného vyjádření k uvedenému podezření, a to
vč. identifikace provinivších se osob, jež se dopouštěli hrubých urážek na adresu delegované osoby, vč. návrhů opatření k zabránění
opakování uvedených incidentů, a to v termínu do 22.5.2023 do 12:00 hod na všechny následující adresy: dk@jmkfs.cz, stk@jmkfs.cz,
sekretar@jmkfs.cz.

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 17.05.2023


